АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

иурам. Совмена  24

тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

сельское поселение»
385100, а. Тахтамукай, ул. Совмена 24

тел. 96-4-52, 96-5-45

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.10.2014г. №131

а. Тахтамукай
Об установлении стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья по муниципальному

образованию «Тахтамукайское сельское поселение»

на четвертый квартал  2014 года для расчета размера

социальных выплат, предоставляемых для улучшения

жилищных условий молодым семьям.

       В соответствии с положениями муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в МО «Тахтамукайское сельское поселение» на 2014г. в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015гг. и на основании Приказа Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 10.01.2014г. №7/пр.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на четвертый квартал 2014 года размер средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по муниципальному образованию «Тахтамукайское сельское поселение» в размере 24 960, 00 (двадцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят) рублей для расчета размера социальных выплат, предоставляемых для улучшения жилищных условий молодым семьям, участникам указанной муниципальной программы.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                           Миш М.Х.
Проект  внесен:

И.о.ведущего  специалиста-юриста

муниципального образования

«Тахтамукайское  сельское  поселение»                                     А.Р. Чуякова

 Проект  согласован:

Зам. главы  муниципального образования

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                         Ю.Ч.Евтых

Главный специалист - управляющий  делами

муниципального образования

 «Тахтамукайское  сельское  поселение»                                         Р.А.Евтых